Справедливая стоимость нежилых в количестве 2 штук, расположенных по адресам: 

Ленинградская обл., Ломоносовский муниципальный район, Аннинское городское поселение, гп. 

Новоселье, Адмиралтейская ул., 3, помещения №№ 11-Н, 19-Н по состоянию на 04 февраля 

2022 года составляет: 

19 844 000,00  

(Девятнадцать миллионов восемьсот сорок четыре тысячи) рублей, в том числе 

№ 
п/п 

Объекты оценки 
Площадь, 

кв. м 
Справедливая 
стоимость, руб. 

1 

Нежилое помещение 11-Н, с кадастровым номером: 
47:14:0504001:2633, расположенное по адресу: Ленинградская 
область, Ломоносовский муниципальный район, Аннинское

[...]

Справедливая стоимость нежилых помещений в количестве 2 штук, расположенных по 

адресам: Ленинградская обл., Ломоносовский муниципальный район, Аннинское городское 

поселение, гп. Новоселье, Адмиралтейская ул., 3, помещения №№ 11-Н, 19-Н, по состоянию на 

04 февраля 2022 года составляет: 

19 844 000,00  

(Девятнадцать миллионов восемьсот сорок четыре тысячи) рублей, в том числе 

№ п/п Объекты оценки 
Площадь, кв. 

м 

Справедливая стоимость, 

руб. 

1 

Нежилое помещение 11-Н, с кадастровым номером: 

47:14:0504001:2633, расположенное по адресу: Ленинградская область, 

Ломоносовский муниципальный район, Аннинское городское поселение,